
 

1. Gy F.P. Valašské Meziříčí, body: 21 425 

2. ZŠ Videčská, Rožnov p. R., body: 20 909 

3. ZŠ Valašské Meziříčí, Šafaříkova, body: 20 250 
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OK Vsetín 2023
2.5.2023 ZŠ Křižná, Valašské Meziříčí
Soutěž pro ročníky nar. 2008 - 2013

Český olympijský výbor

Pořadí družstev po 5 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
Laura Bečičková 2009 5,55  525 11,10  550 162  450 77  710 300  885 3 120
Kateřina Hendrychová 2009 6,85  725 11,70  590 276  830 101  950 305  905 4 000
Jana Navrátilová 2009 5,86  573 8,95  406 230  676 87  810 282  810 3 275
Kristýna Staňková 2009 6,35  648 9,20  423 171  480 74  680 280  801 3 032
Vojtěch Zeman 2009 6,00  594 12,55  646 112  283 36  300 4:43  638 2 461
David Januš 2009 7,15  771 13,40  703 305  926 47  410 4:32  682 3 492
Kryštof Němejc 2009 7,60  840 17,60  983 231  680 80  740 3:23  958 4 201
Matěj Triebenekl 2009 7,15  771 15,50  843 190  543 39  330 3:50  850 3 337

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
Andrea Johanesová 2009 6,02  597 10,60  516 138  370 66  600 240  635 2 718
Eliška Mičolová 2009 6,88  730 9,15  420 153  420 62  560 295  864 2 994
Karolína Mikulová 2009 5,46  511 8,55  380 228  670 39  330 270  760 2 651
Natálie Drábková 2010 6,34  646 11,75  593 204  590 57  510 285  822 3 161
Marek Sušeň 2010 5,65  540 10,70  523 182  516 35  290 290  843 2 712
Alexandr Pelc 2009 8,09  916 18,60 1 050 242  716 112 1 060 3:12 1 002 4 744
Viktor Pelc 2009 7,43  814 15,15  820 199  573 93  870 3:03 1 038 4 115
Matyáš Vik 2010 5,95  586 9,50  443 252  750 49  430 320  968 3 177

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
Nela Klímová 2009 6,47  666 11,45  573 260  776 113 1 070 282  810 3 895
Eliška Kramolišová 2009 6,32  643 10,25  493 203  586 50  440 300  885 3 047
Eliška Kuráňová 2010 6,11  611 9,15  420 208  603 42  360 3:51  846 2 840
Vendula Marková 2010 5,88  576 10,50  510 190  543 58  520 332 1 018 3 167
Michal Navrátil 2009 6,22  628 9,95  473 169  473 68  620 325  989 3 183
Martin Ondrušek 2009 7,30  794 12,95  673 204  590 63  570 328 1 001 3 628
Ondřej Sýkora 2010 5,97  590 13,40  703 201  580 57  510 315  947 3 330
Richard Dresler 2011 5,92  582 7,55  313 215  626 64  580 3:52  842 2 943



 

4. ZŠ Valašské Meziříčí, Křižná, body: 19 752 

5. ZŠ Zašová, body: 18 818 

6. ZŠ Jablůnka, body: 15 866 
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OK Vsetín 2023
2.5.2023 ZŠ Křižná, Valašské Meziříčí
Soutěž pro ročníky nar. 2008 - 2013

Český olympijský výbor

Pořadí družstev po 5 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
Gabriela Hašová 2009 5,93  583 9,90  470 155  426 68  620 4:06  786 2 885
Janika Elisabet Novotná 2009 6,14  616 9,00  410 155  426 40  340 4:17  742 2 534
Beata Pospíšilová 2009 6,48  668 5,95  206 128  336 36  300 3:53  838 2 348
Rozálie Uhrová 2011 6,07  605 8,10  350 248  736 93  870 4:11  766 3 327
Filip Juřica 2009 6,82  720 11,55  580 191  546 60  540 3:04 1 034 3 420
Matyáš Vozák 2009 6,77  713 13,00  676 246  730 102  960 3:36  906 3 985
Ondřej Čech 2010 6,76  711 14,05  746 159  440 33  270 290  843 3 010
Jan Mašek 2010 6,58  683 9,40  436 258  770 87  810 3:37  902 3 601

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
Lucie Hajdová 2009 6,44  662 10,50  510 161  446 67  610 3:39  894 3 122
Sofie Hajdová 2009 6,99  746 12,80  663 167  466 56  500 275  780 3 155
Barbora Krůpová 2009 6,15  617 9,00  410 232  683 62  560 280  801 3 071
Natálie Žáčková 2011 6,12  613 7,30  296 178  503 68  620 4:02  802 2 834
Petr Čech 2009 6,13  614 10,30  496 284  856 84  780 3:57  822 3 568
Šimon Matula 2010 6,34  646 9,55  446 177  500 58  520 3:43  878 2 990
Vojtěch Korábečný 2011 6,42  659 9,25  426 136  363 49  430 300  885 2 763
Kryštof Riedel 2011 6,02  597 8,10  350 187  533 61  550 3:42  882 2 912

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
Adéla Bělíčková 2009 6,06  603 10,70  523 185  526 62  560 4:08  778 2 990
Gabriela Malá 2009 6,60  686 8,10  350 164  456 39  330 190  426 2 248
Alice Hurtová 2010 5,42  505 4,25  93 155  426 46  400 4:07  782 2 206
Markéta Stratilová 2010 6,21  626 7,50  310 193  553 39  330 3:57  822 2 641
Jan Hovořák 2010 6,35  648 13,00  676 140  376 33  270 260  718 2 688
Peter Morvay 2010 6,51  673 11,30  563 154  423 50  440 4:12  762 2 861
Tobiáš Dančák 2011 5,60  533 6,60  250 110  276 27  210 190  426 1 695
Jakub Stratil 2011 5,64  539 6,60  250 148  403 46  400 3:51  846 2 438



 

7. ZŠ Lešná, body: 14 211 
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OK Vsetín 2023
2.5.2023 ZŠ Křižná, Valašské Meziříčí
Soutěž pro ročníky nar. 2008 - 2013

Český olympijský výbor

Pořadí družstev po 5 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
Eva Pečivová 2009 4,62  382 6,70  256 89  206 63  570 0:  0 1 414
Michaela Pechová 2009 5,98  591 9,35  433 154  423 54  480 169  339 2 266
Terezie Zavadilová 2009 5,55  525 7,90  336 63  120 28  220 235  614 1 815
Lucie Suchánková 2010 5,10  456 6,50  243 182  516 52  460 4:05  790 2 465
Martin Rada 2009 6,50  671 9,80  463 115  293 53  470 3:29  934 2 831
Daniel Volráb 2010 5,45  510 8,65  386 131  346 21  150 280  801 2 193
Šimon Navrátil 2010 7,17  774 9,10  416 120  310 40  340 280  801 2 641
Jakub Svoboda 2010 5,80  563 11,40  570 90  210 4  0 285  822 2 165



 

OK Vsetín 2023
2.5.2023 ZŠ Křižná, Valašské Meziříčí
Soutěž pro ročníky nar. 2008 - 2013

Český olympijský výbor

Výsledky jednotlivců po 5 disciplinách - chlapci

Ročník 2008
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
1 Václav Svozil 2008 Gy F.P. Valašské Meziříčí qJ 8,38  960 20,00 1 143 345 1 060 87  810 363 1 147 5 120
2 Vojtěch Sušeň 2008 ZŠ Jablůnka qJ 7,25  786 15,40  836 297  900 105  990 3:15  990 4 502
3 Adam Cimala 2008 Gy F.P. Valašské Meziříčí 7,21  780 14,10  750 199  573 87  810 340 1 051 3 964
4 Jakub Veselý 2008 ZŠ Valašské Meziříčí, Křižná 6,10  610 11,70  590 185  526 121 1 150 3:20  970 3 846
5 Patrik Maleňák 2008 ZŠ Valašské Meziříčí, Šafaříkova 7,27  790 15,60  850 195  560 45  390 340 1 051 3 641
6 Matyáš Rédl 2008 ZŠ Valašské Meziříčí, Šafaříkova 6,89  731 16,30  896 200  576 49  430 320  968 3 601
7 Marek Pastorčák 2008 ZŠ Jablůnka 6,51  673 12,15  620 201  580 71  650 3:16  986 3 509
8 Marek Majer 2008 ZŠ Videčská, Rožnov p. R. 6,85  725 12,20  623 240  710 58  520 297  872 3 450
9 Lukáš Čuma 2008 ZŠ Jablůnka 7,65  848 11,90  603 177  500 50  440 3:49  854 3 245
10 Jan Skoupý 2008 ZŠ Jablůnka 6,82  720 11,80  596 133  353 45  390 3:41  886 2 945
11 Rostislav Zimek 2008 ZŠ Jablůnka 6,20  625 11,95  606 159  440 49  430 3:55  830 2 931
12 Marek Sommer 2008 ZŠ Videčská, Rožnov p. R. 6,75  710 11,30  563 160  443 26  200 300  885 2 801
13 Matěj Vajgl 2008 ZŠ Lešná 5,71  550 7,80  330 162  450 29  230 4:22  722 2 282

Ročník 2009
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
1 Alexandr Pelc 2009 ZŠ Videčská, Rožnov p. R. QD 8,09  916 18,60 1 050 242  716 112 1 060 3:12 1 002 4 744
2 Kryštof Němejc 2009 Gy F.P. Valašské Meziříčí QD 7,60  840 17,60  983 231  680 80  740 3:23  958 4 201
3 Viktor Pelc 2009 ZŠ Videčská, Rožnov p. R. QD 7,43  814 15,15  820 199  573 93  870 3:03 1 038 4 115
4 Matyáš Vozák 2009 ZŠ Valašské Meziříčí, Křižná qJ 6,77  713 13,00  676 246  730 102  960 3:36  906 3 985
5 Martin Ondrušek 2009 ZŠ Valašské Meziříčí, Šafaříkova qJ 7,30  794 12,95  673 204  590 63  570 328 1 001 3 628
6 Petr Čech 2009 ZŠ Zašová 6,13  614 10,30  496 284  856 84  780 3:57  822 3 568
7 David Liška 2009 ZŠ Valašské Meziříčí, Šafaříkova 6,98  745 11,56  580 163  453 83  770 3:16  986 3 534
8 David Januš 2009 Gy F.P. Valašské Meziříčí QD 7,15  771 13,40  703 305  926 47  410 4:32  682 3 492
9 Filip Juřica 2009 ZŠ Valašské Meziříčí, Křižná 6,82  720 11,55  580 191  546 60  540 3:04 1 034 3 420
10 Matěj Triebenekl 2009 Gy F.P. Valašské Meziříčí QD 7,15  771 15,50  843 190  543 39  330 3:50  850 3 337
11 Matyáš Fiala 2009 ZŠ Valašské Meziříčí, Křižná 6,82  720 10,30  496 248  736 46  400 3:45  870 3 222
12 Michal Navrátil 2009 ZŠ Valašské Meziříčí, Šafaříkova 6,22  628 9,95  473 169  473 68  620 325  989 3 183
13 Martin Rada 2009 ZŠ Lešná 6,50  671 9,80  463 115  293 53  470 3:29  934 2 831
14 Adam Maliňák 2009 ZŠ Valašské Meziříčí, Křižná 5,55  525 8,60  383 187  533 45  390 4:31  686 2 517
15 Vojtěch Zeman 2009 Gy F.P. Valašské Meziříčí QD 6,00  594 12,55  646 112  283 36  300 4:43  638 2 461
16 Zdeněk Pištěk 2009 ZŠ Jablůnka 5,62  536 7,20  290 121  313 39  330 240  635 2 104



Ročník 2010
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
1 Jan Mašek 2010 ZŠ Valašské Meziříčí, Křižná qJ 6,58  683 9,40  436 258  770 87  810 3:37  902 3 601
2 Ondřej Sýkora 2010 ZŠ Valašské Meziříčí, Šafaříkova qJ 5,97  590 13,40  703 201  580 57  510 315  947 3 330
3 Matyáš Vik 2010 ZŠ Videčská, Rožnov p. R. QD 5,95  586 9,50  443 252  750 49  430 320  968 3 177
4 Ondřej Čech 2010 ZŠ Valašské Meziříčí, Křižná 6,76  711 14,05  746 159  440 33  270 290  843 3 010
5 Šimon Matula 2010 ZŠ Zašová 6,34  646 9,55  446 177  500 58  520 3:43  878 2 990
6 Jamie Malík 2010 ZŠ Valašské Meziříčí, Šafaříkova 6,09  608 8,80  396 243  720 42  360 298  876 2 960
7 Nikolas Džobák 2010 ZŠ Valašské Meziříčí, Křižná 6,66  696 13,80  730 199  573 41  350 4:56  586 2 935
8 Peter Morvay 2010 ZŠ Jablůnka 6,51  673 11,30  563 154  423 50  440 4:12  762 2 861
9 Matthew Hradil 2010 ZŠ Valašské Meziříčí, Šafaříkova 6,77  713 9,40  436 182  516 42  360 4:25  710 2 735
10 Marek Sušeň 2010 ZŠ Videčská, Rožnov p. R. QD 5,65  540 10,70  523 182  516 35  290 290  843 2 712
11 Jan Hovořák 2010 ZŠ Jablůnka 6,35  648 13,00  676 140  376 33  270 260  718 2 688
12 Šimon Navrátil 2010 ZŠ Lešná 7,17  774 9,10  416 120  310 40  340 280  801 2 641
13 Martin Krčmář 2010 ZŠ Valašské Meziříčí, Křižná 6,67  697 8,10  350 117  300 40  340 3:43  878 2 565
14 Daniel Volráb 2010 ZŠ Lešná 5,45  510 8,65  386 131  346 21  150 280  801 2 193
15 Jakub Svoboda 2010 ZŠ Lešná 5,80  563 11,40  570 90  210 4  0 285  822 2 165
16 Vojtěch Šmíra 2010 ZŠ Jablůnka 4,86  419 7,40  303 120  310 45  390 240  635 2 057

Ročník 2011
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
1 Richard Dresler 2011 ZŠ Valašské Meziříčí, Šafaříkova qJ 5,92  582 7,55  313 215  626 64  580 3:52  842 2 943
2 Kryštof Riedel 2011 ZŠ Zašová qJ 6,02  597 8,10  350 187  533 61  550 3:42  882 2 912
3 Vojtěch Korábečný 2011 ZŠ Zašová 6,42  659 9,25  426 136  363 49  430 300  885 2 763
4 Viktor Beitl 2011 ZŠ Valašské Meziříčí, Šafaříkova 5,79  562 8,00  343 222  650 31  250 307  914 2 719
5 Šimon Baroch 2011 ZŠ Valašské Meziříčí, Šafaříkova 5,26  480 6,60  250 208  603 51  450 295  864 2 647
6 Ondřej Liebl 2011 ZŠ Valašské Meziříčí, Šafaříkova 5,81  565 7,35  300 175  493 32  260 289  839 2 457
7 Jakub Stratil 2011 ZŠ Jablůnka 5,64  539 6,60  250 148  403 46  400 3:51  846 2 438
8 Jakub Zavičák 2011 ZŠ Valašské Meziříčí, Šafaříkova 5,43  506 6,80  263 153  420 36  300 260  718 2 207
9 Filip Procházka 2011 ZŠ Jablůnka 5,28  483 6,07  214 125  326 27  210 4:24  714 1 947
10 Jáchym Dančák 2011 ZŠ Jablůnka 5,57  528 5,43  172 94  223 38  320 225  572 1 815
11 Tobiáš Dančák 2011 ZŠ Jablůnka 5,60  533 6,60  250 110  276 27  210 190  426 1 695

Ročník 2012
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
1 Viktor Pokorný 2012 ZŠ Zašová qJ 5,51  519 5,95  206 180  510 68  620 4:12  762 2 617
2 Boris Matyska 2012 ZŠ Choryně qJ 5,26  480 6,40  236 148  403 48  420 248  668 2 207
3 Jiří Palát 2012 ZŠ Jablůnka 5,14  462 6,00  210 109  273 60  540 4:39  654 2 139
4 Jan Martinek 2012 ZŠ Jablůnka 4,79  408 5,40  170 85  193 40  340 3:56  826 1 937
5 Ivan Jabůrek 2012 ZŠ Jablůnka 4,85  417 4,50  110 109  273 36  300 215  530 1 630
6 Matyáš Chovanec 2012 ZŠ Choryně 5,35  494 5,30  163 44  56 41  350 5:08  538 1 601



Ročník 2013
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
1 Vojtěch Bek 2013 ZŠ Choryně qJ 5,39  500 5,83  198 141  380 84  780 4:11  766 2 624
2 Dalibor Skýpala 2013 ZŠ Choryně qJ 4,91  426 4,02  78 110  276 40  340 5:02  562 1 682



 

OK Vsetín 2023
2.5.2023 ZŠ Křižná, Valašské Meziříčí
Soutěž pro ročníky nar. 2008 - 2013

Český olympijský výbor

Výsledky jednotlivců po 5 disciplinách - dívky

Ročník 2008
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
1 Nela Kovářová 2008 ZŠ Valašské Meziříčí, Šafaříkova qJ 6,34  646 12,10  616 323  986 120 1 140 350 1 093 4 481
2 Dorota Machová 2008 ZŠ Zašová qJ 6,42  659 9,30  430 291  880 121 1 150 3:48  858 3 977
3 Tereza Veselá 2008 ZŠ Valašské Meziříčí, Křižná 6,24  631 10,30  496 265  793 87  810 3:26  946 3 676
4 Natálie Janíková 2008 ZŠ Videčská, Rožnov p. R. 6,30  640 8,75  393 171  480 65  590 290  843 2 946
5 Marie Kocourková 2008 ZŠ Zašová 6,55  679 12,30  630 125  326 48  420 300  885 2 940
6 Barbora Stodůlková 2008 ZŠ Lešná 6,55  679 10,50  510 153  420 47  410 240  635 2 654
7 Karolína Gavendová 2008 ZŠ Valašské Meziříčí, Křižná 6,04  600 8,90  403 216  630 50  440 0:  0 2 073

Ročník 2009
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
1 Kateřina Hendrychová 2009 Gy F.P. Valašské Meziříčí QD 6,85  725 11,70  590 276  830 101  950 305  905 4 000
2 Nela Klímová 2009 ZŠ Valašské Meziříčí, Šafaříkova qJ 6,47  666 11,45  573 260  776 113 1 070 282  810 3 895
3 Jana Navrátilová 2009 Gy F.P. Valašské Meziříčí QD 5,86  573 8,95  406 230  676 87  810 282  810 3 275
4 Sofie Hajdová 2009 ZŠ Zašová qJ 6,99  746 12,80  663 167  466 56  500 275  780 3 155
5 Lucie Hajdová 2009 ZŠ Zašová 6,44  662 10,50  510 161  446 67  610 3:39  894 3 122
6 Laura Bečičková 2009 Gy F.P. Valašské Meziříčí QD 5,55  525 11,10  550 162  450 77  710 300  885 3 120
7 Barbora Krůpová 2009 ZŠ Zašová 6,15  617 9,00  410 232  683 62  560 280  801 3 071
8 Eliška Kramolišová 2009 ZŠ Valašské Meziříčí, Šafaříkova 6,32  643 10,25  493 203  586 50  440 300  885 3 047
9 Kristýna Staňková 2009 Gy F.P. Valašské Meziříčí QD 6,35  648 9,20  423 171  480 74  680 280  801 3 032
10 Eliška Mičolová 2009 ZŠ Videčská, Rožnov p. R. QD 6,88  730 9,15  420 153  420 62  560 295  864 2 994
11 Adéla Bělíčková 2009 ZŠ Jablůnka 6,06  603 10,70  523 185  526 62  560 4:08  778 2 990
12 Gabriela Hašová 2009 ZŠ Valašské Meziříčí, Křižná 5,93  583 9,90  470 155  426 68  620 4:06  786 2 885
13 Andrea Johanesová 2009 ZŠ Videčská, Rožnov p. R. QD 6,02  597 10,60  516 138  370 66  600 240  635 2 718
14 Kristýna Těhanová 2009 ZŠ Zašová 5,32  490 8,10  350 205  593 52  460 4:12  762 2 655
15 Karolína Mikulová 2009 ZŠ Videčská, Rožnov p. R. QD 5,46  511 8,55  380 228  670 39  330 270  760 2 651
16 Sára Zbořilová 2009 ZŠ Videčská, Rožnov p. R. 5,60  533 8,25  360 127  333 45  390 310  926 2 542
17 Janika Elisabet Novotná 2009 ZŠ Valašské Meziříčí, Křižná 6,14  616 9,00  410 155  426 40  340 4:17  742 2 534
18 Beata Pospíšilová 2009 ZŠ Valašské Meziříčí, Křižná 6,48  668 5,95  206 128  336 36  300 3:53  838 2 348
19 Michaela Pechová 2009 ZŠ Lešná 5,98  591 9,35  433 154  423 54  480 169  339 2 266
20 Gabriela Malá 2009 ZŠ Jablůnka 6,60  686 8,10  350 164  456 39  330 190  426 2 248
21 Anastasiia Hrechana 2009 ZŠ Jablůnka 5,07  451 5,65  186 134  356 41  350 240  635 1 978
22 Terezie Zavadilová 2009 ZŠ Lešná 5,55  525 7,90  336 63  120 28  220 235  614 1 815
23 Eva Pečivová 2009 ZŠ Lešná 4,62  382 6,70  256 89  206 63  570 0:  0 1 414



Ročník 2010
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
1 Vendula Marková 2010 ZŠ Valašské Meziříčí, Šafaříkova qJ 5,88  576 10,50  510 190  543 58  520 332 1 018 3 167
2 Natálie Drábková 2010 ZŠ Videčská, Rožnov p. R. QD 6,34  646 11,75  593 204  590 57  510 285  822 3 161
3 Varvara Jurevna Konstantinová 2010 ZŠ Valašské Meziříčí, Křižná qJ 5,37  497 7,55  313 215  626 65  590 3:41  886 2 912
4 Eliška Kuráňová 2010 ZŠ Valašské Meziříčí, Šafaříkova 6,11  611 9,15  420 208  603 42  360 3:51  846 2 840
5 Věra Koňaříková 2010 ZŠ Zašová 5,87  574 8,75  393 183  520 54  480 3:55  830 2 797
6 Markéta Stratilová 2010 ZŠ Jablůnka 6,21  626 7,50  310 193  553 39  330 3:57  822 2 641
7 Kristina Trčková 2010 ZŠ Zašová 5,85  571 7,00  276 184  523 42  360 4:10  770 2 500
8 Lucie Suchánková 2010 ZŠ Lešná 5,10  456 6,50  243 182  516 52  460 4:05  790 2 465
9 Barbora Podzemná 2010 ZŠ Lešná 5,48  514 7,20  290 123  320 63  570 272  768 2 462
10 Rozalie Spáčilová 2010 ZŠ Valašské Meziříčí, Šafaříkova 5,62  536 6,05  213 201  580 35  290 4:08  778 2 397
11 Julie Gaždová 2010 ZŠ Valašské Meziříčí, Šafaříkova 6,02  597 5,95  206 202  583 26  200 4:04  794 2 380
12 Nikola Černáková 2010 ZŠ Zašová 5,83  568 9,40  436 101  246 38  320 280  801 2 371
13 Alice Hurtová 2010 ZŠ Jablůnka 5,42  505 4,25  93 155  426 46  400 4:07  782 2 206
14 Linda Plandorová 2010 ZŠ Zašová 4,60  379 7,35  300 136  363 36  300 260  718 2 060

Ročník 2011
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
1 Rozálie Uhrová 2011 ZŠ Valašské Meziříčí, Křižná qJ 6,07  605 8,10  350 248  736 93  870 4:11  766 3 327
2 Natálie Žáčková 2011 ZŠ Zašová qJ 6,12  613 7,30  296 178  503 68  620 4:02  802 2 834
3 Valerie Plesníková 2011 ZŠ Valašské Meziříčí, Šafaříkova 6,61  688 9,70  456 164  456 33  270 285  822 2 692
4 Barbora Sobotková 2011 ZŠ Zašová 5,82  566 7,45  306 214  623 47  410 269  755 2 660
5 Martina Cábová 2011 ZŠ Valašské Meziříčí, Křižná 5,48  514 7,75  326 138  370 67  610 277  789 2 609
6 Natálie Knapková 2011 ZŠ Videčská, Rožnov p. R. 5,69  546 9,05  413 174  490 45  390 240  635 2 474
7 Anita Janeková 2011 ZŠ Valašské Meziříčí, Křižná 5,70  548 7,50  310 143  386 43  370 282  810 2 424
8 Kristýna Pavlíčková 2011 ZŠ Jablůnka 4,49  362 5,05  146 101  246 50  440 255  697 1 891
9 Nela Mikuláštíková 2011 ZŠ Jablůnka 5,34  493 3,95  73 112  283 40  340 222  560 1 749

Ročník 2012
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
1 Zuzana Machová 2012 ZŠ Zašová qJ 4,93  430 6,05  213 261  780 84  780 4:55  590 2 793
2 Isabela Navrátilová 2012 ZŠ Valašské Meziříčí, Šafaříkova qJ 5,66  542 5,30  163 149  406 65  590 290  843 2 544
3 Nikola Kramolišová 2012 ZŠ Valašské Meziříčí, Šafaříkova 5,53  522 5,80  196 153  420 45  390 279  797 2 325

Ročník 2013
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Kliky b. Dribl 1000m b. BODY
1 Gita Chamrádová 2013 ZŠ Jablůnka qJ 4,90  425 4,15  86 125  326 41  350 230  593 1 780
2 Viola Burdová 2013 ZŠ Choryně qJ 4,66  388 4,00  76 103  253 57  510 5:05  550 1 777
3 Jana Trefilová 2013 ZŠ Choryně 4,42  351 4,55  113 124  323 41  350 5:07  542 1 679
4 Martina Pobořilová 2013 ZŠ Choryně 4,41  350 3,75  60 98  236 42  360 170  343 1 349


